TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

i EBssoo 2013
| Mumcpic SENHORA DOS REMEDIOS

Processo Niumero: 912422}-'

Il - Créditos Orgamentarios e Adicionais
|

& L= Orcamentaria Anual referente ao exercicio de 2013 foi aprovada sob o n° 1379

‘ Secat= e Despesa Orgada: R$ 15.612.1 96,00

i ¥ - DOS CREDITOS ORCAMENTARIOS E ADICIONAIS

. 1.7 - Creaitos Suplementares

~mie de Créditos Autorizados no Orgamento
Credtios Autorizados por Outras Leis

Tot= ge Créditos Autorizados (A) |
i9entficacao da Abertura por Fonte de Recurso
Creditos Suplementares Abertos por Anulagéo
Total ge Créditos Suplementares Abertos (B)
Creditos Suplementares irregulares (B-A)

4
1.2 - Créditos Especiais
Total dos Créditos Autorizados (A)
Identificacdo da Abertura por Fonte de Recurso
Créditos Especiais Abertos por Anulagao
Total de Créditos Especiais Abertos (B)
Créditos Especiais irregulares (B-A)

1.3.1 - Excesso de Arrecadagéo de Convénios
Creditos Adicionais Abertos

1.4 - Créditos Disponiveis
Créditos Autorizados
Despesa Empenhada
Despesa Excedente

Creditos Adicionais Abertos, exceto por anulagio.

1.3 - Demonstrativo dos Créditos Adicionais Abertos Sem Recursos

Creditos Suplementares/Especiais sem Recursos Disponiveis

Obs: Os Créditos Autorizados referem-se ao valor orcado somado aos

R$
R$
R$

R$
R$
R$

R$

R$
RS

R$

R$
R$
R$

RS
R$
R$

Apurado

3.903.049,00
0,00
3.903.049,00

3.093.030,00
3.093.030,00
0,00

82.000,00

82.000,00
82.000,00
0,00

292.790,59
0,00
0,00

15.612.196,00
13.352.811,37
0,00




